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Tervetuloa kotihoidon tilapäisasuntoon Metsontielle! 

Tilapäisasunto on tarkoitettu lyhytaikaiseen asumiseen myönnettävän jakson ajaksi. 

Viranhaltijapäätöksen lyhytaikaisen asumisjakson myöntämisestä tekevät kotihoidon sosionomit 

Pilvi Mäkilä p. 050 4648 353 tai Sanna Ylösmäki p. 040 7513 745.   

Tilapäisasunnosta peritään vuorokausivuokra 12,20 € / vrk. Vuokra sisältää kalustetussa asunnossa 

asumisen sekä veden ja sähkön. Lisäksi vuokraan kuuluu välttämättömiä käyttökulutustavaroita, 

kuten wc- ja talouspaperi, tiskiaine ja –harja.  

Asunnossa on sänky (peitto, tyyny), yöpöytä, nojatuoli, tv-taso ja televisio, pöytä ja kaksi tuolia. 

Keittiössä on mikro ja kahvinkeitin sekä välttämättömät ruokailuvälineet. 

Vuokralaisen pitää huolehtia seuraavat asiat mukaansa: 

-Käytössä olevat lääkkeet 

-Hygieniatuotteet (perusvoiteet, suunhoitovälineet, suihkusaippua, shampoo, kampa, partakone) 

-Vaipat ja vuodesuojat, liinavaatteet ja pyyhkeet   

-Henkilökohtaiset apuvälineet 

-Riittävästi vaihtovaatteita (vaatehuolto ei sisälly lyhytaikaisasumiseen, tarvittaessa voi käyttää 

Loimaan Pesulan palveluita, hoitajilta saa tästä lisätietoa) 

-Rahaa/maksuvälineet (kauppa- ja ruokaostokset tulee itse kustantaa) 

Tilapäisen asumisen aikana myönnetyt tilapäiset tai säännölliset kotihoidon palvelut laskutetaan 

hyvinvointilautakunnan hyväksymän asiakasmaksutaulukon mukaisesti.   

Yksityisiltä palveluntuottajilta hankitut palvelut vuokralainen maksaa itse palveluntuottajalle.  

Vuokralaisen pitää ilmoittaa osoitteen tilapäisestä muutoksesta esimerkiksi ateriapalveluun, 

kauppapalveluun, siivouspalveluun ym. tahoille. 

Lyhytaikaisen asumisjakson jälkeen vuokralaisen tulee huolehtia asunnon loppusiivouksesta. 

Mikäli vuokralainen ei itse pysty huolehtimaan siivouksesta, palvelun voi ostaa yksityiseltä 

palveluntuottajalta.  

Mikäli tulee asumiseen liittyen kysyttävää, voi olla yhteydessä kotihoidon toiminnanohjaaja 

Suzanne Nurmeen p. 02 761 2410. Hänen kauttaan myös avaimen luovutus ja palautus.  

Laatija 

Sanna Ylösmäki, Pilvi Mäkilä 

pvm 

29.03.2022 

Hyväksyjä 

Hyvinvointilautakunta  

pvm 

 
Päivittäjä  
 

pvm  
 

Päivityksen hyväksyjä 

 

pvm 

Asiakirjan sijainti: 

L:Terveystoimi\Ikäihmisten palveluketju\Tiaisentien 

tilapäisasunto 

 


